
\,

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado I
Expte. nO ::¡D'í; b¿ \

•

"2021.AÑO DE HOMENAJE Al PREMIO NOBEL DE MEDICINA, ort CESAR MllSlEIN"

SAN MIGUEL'DE TUCUMAN,2 8 JUN 2021
VISTO la presentación de fecha 24 de junio de 2.021, mediante la cual

el Seño( Secretario de la Junta Electoral de esta Universidad solicita se autorice el
traslado a ese organismo y el cambio de agrupamiento del Señor Facundo
LEGUIZAMON, DNI na 35.493.442, agente Categoría 07 del Agrupamiento
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Dirección General de
Protección Universitaria; y

CONSIDERANDO:

Que fundamenta el pedido en la falta de personal ocasionado por la
baja por jubilación de dos agentes de la mencionada Junta Electoral, sumac!o a la
carga de trabajo que conlleva la pró)dma renovación de todos los órganos de
gobierno de esta Casa de Estudios;

Que el Señor Director General de Protección Universitnria presta
conformidad al traslado solicitado;

Por ello,

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

R E S U E L V E:

ARTICULO 10._ Trasladar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Tucumán al Señor Facundo LEGUIZAMON, DNI na 35.493.442, agente Categoria 07
del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Dirección
General de Protección Universitaria, a partir de la fecha y sin modificación de su-situación de revista.-

ARTICULO 2°._ Transformar la situación de revista del' Sefior Facundo
LEGUIZAMON, DNI nO 35.493.442, de Categoría 07 del Agrupamiento
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales a Calegoría 07 del Agrupamiento
Administrativo de la Junta Electoral a partir de la fecha.'

ARTICULO 30._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes, Presupuesto y Protección Universitaria, y pase a
la Junta Electoral de la U.N.T. para su toma de razón y demás efectos. Cumplido,
arch ívese.-

RESOLUCION N°

mgb

¡ .(7'. .
\' 1(,,' .• ::.'t. ,'\J.</ 0...._.A.,~ ..~

---:- ¡~9,SERGIO JOSE PAGANI
! VICERRECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUlfAN

~~Rlá~~
"REA ADMIN1STRATIV,~

D:R::CC. GRAl. DE DESPACHO
RECTORADO. U.N.T.


	00000001

